
Decyzja nr 50

Dziekana Szkoły Doktorskiej 
w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

z dnia 12 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w 
roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 3 ust 1 pkt 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 465 Senatu Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie z dnia 17 kwietnia 2019 roku w związku z ust. 4.2 

Ramowego programu kształcenia w Szkole Doktorskiej SGH stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr 495 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie ustalenia 

ramowego programu kształcenia w Szkole Doktorskiej SGH oraz w związku 

z załącznikiem nr 1-4 do Uchwały nr 496 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie ustalenia programów kształcenia w dyscyplinach w Szkole Doktorskiej SGH 

postanawiam, co następuje.

§ 1

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w dyscyplinie 

ekonomia i finanse w zakresie ekonomia w składzie:

1) Mikroekonomia: 
I. dr hab. Agata Sielska, prof. SGH,

II. prof. dr hab. Łukasz Woźny.

2) Makroekonomia: 
a) Dla doktoranta Pawła Galińskiego:

I. prof. dr hab. Krzysztof Makarski, 

II. dr hab. Ewelina Szczech-Pietkiewicz, prof. SGH.

b) Dla pozostałych doktorantów:

I. prof. dr hab. Krzysztof Makarski, 



II. prof. dr hab. Michał Brzoza-Brzezina.

2. Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w dyscyplinie 

ekonomia i finanse w zakresie finanse w składzie:

1) Finanse i bankowość:  
I. dr hab. Piotr Wiśniewski, prof. SGH
II. dr hab. Marcin Gospodarowicz, prof. SGH.

2) Ryzyko w finansach: 
I. dr hab. Piotr Mielus, prof. SGH
II. dr hab. Ireneusz Dąbrowski, prof. SGH.

3. Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w dyscyplinie 

nauki o zarządzaniu i jakości w składzie:

1) Organisations’ management mainstreams and conceptions: 
I. prof. dr hab. Maria Aluchna,

II. dr hab. Wioletta Mierzejewska, prof. SGH.

2) New trends in marketing: 
I. prof. dr hab. Marzanna Witek-Hajduk, 

II. prof. dr hab. Izabela Kowalik.

4.  Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w dyscyplinie   

nauki o polityce i administracji:

1) State and its institutions: 

a) Dla doktorantki Aleksandry Pepłowskiej:

I. dr hab. Bogusław Pytlik, prof. SGH, 

II. dr hab. Joanna Modrzejewska-Leśniewska, prof. SGH.

b) Dla pozostałych doktorantów:

I. dr hab. Bogusław Pytlik, prof. SGH

II. dr hab. Krzysztof Kozłowski, prof. SGH



2) State and its policies: 

I. dr hab. Andrzej Zybała, prof. SGH, 

II. dr hab. Joanna Modrzejewska-Leśniewska, prof. SGH.

§ 2

Tracą moc Decyzja nr 42 Dziekana Szkoły Doktorskiej z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w

roku akademickim 2023/2024, Decyzja nr 43 Dziekana Szkoły Doktorskiej w Szkole 

Głównej Handlowej w Warszawie z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie zmiany w 

składzie komisji do przeprowadzenia egzaminu kierunkowego Państwo i jego 

instytucje w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w roku akademickim 2023/2024 
oraz Decyzja nr 45 Dziekana Szkoły Doktorskiej w Szkole Głównej Handlowej  w 

Warszawie z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie zmiany składu komisji do 

przeprowadzenia egzaminów kierunkowych.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN

Szkoła Doktorska

dr hab. Paweł Wyrozębski, prof. SGH
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



Decyzja nr 51

Dziekana Szkoły Doktorskiej 
w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

z dnia 4 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany składu komisji do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w 
roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 3 ust 1 pkt 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Szkole Głównej Handlowej                

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 465 Senatu Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie z dnia 17 kwietnia 2019 roku w związku z ust. 4.2 Ramowego programu 

kształcenia w Szkole Doktorskiej SGH stanowiącego załącznik do Uchwały nr 495 Senatu 

SGH z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie ustalenia ramowego programu kształcenia w Szkole 

Doktorskiej SGH oraz w związku z załącznikiem nr 1-4 do Uchwały nr 496 Senatu SGH z dnia 

29 maja 2019 roku w sprawie ustalenia programów kształcenia w dyscyplinach w Szkole 

Doktorskiej SGH postanawiam, co następuje.

§ 1
W składzie Komisji do przeprowadzenia egzaminu kierunkowego Organisations’ 
management mainstreams and conceptions w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

ustalonej decyzją nr 50 Dziekana Szkoły Doktorskiej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

z dnia 12 stycznia 2025 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów 

kierunkowych w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) Odwołuje się: dr hab. Wiolettę Mierzejewską, prof. SGH,

2) Powołuje się dr hab. Joannę Żukowską, prof. SGH.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN
Szkoła Doktorska
dr hab. Paweł Wyrozębski, prof. SGH

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



Decyzja nr 52

Dziekana Szkoły Doktorskiej 
w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie  

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany składu komisji do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w roku 
akademickim 2024/2025

Na podstawie § 3 ust 1 pkt 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Szkole Głównej Handlowej                           

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 465 Senatu Szkoły Głównej Handlowej                       

w Warszawie z dnia 17 kwietnia 2019 roku w związku z ust. 4.2 Ramowego programu kształcenia 

w Szkole Doktorskiej SGH stanowiącego załącznik do Uchwały nr 495 Senatu SGH z dnia 29 maja 

2019 roku w sprawie ustalenia ramowego programu kształcenia w Szkole Doktorskiej SGH                    

oraz w związku z załącznikiem nr 1-4 do Uchwały nr 496 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie ustalenia programów kształcenia w dyscyplinach w Szkole Doktorskiej SGH 

postanawiam, co następuje.

§ 1
W składzie Komisji do przeprowadzenia egzaminu kierunkowego Makroekonomia w terminie               

25 marca 2025 roku na programie ekonomia i finanse w zakresie ekonomia ustalonej decyzją nr 

50 Dziekana Szkoły Doktorskiej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie z dnia 12 stycznia 2025 

r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów kierunkowych w roku akademickim 

2024/2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) Odwołuje się: prof. dr hab. Krzysztofa Makarskiego;

2) Powołuje się:

a) Dla doktoranta Pawła Galińskiego:

I. dr hab. Mariusza-Jana Radło, prof. SGH,

b) Dla pozostałych doktorantów:

I. dr hab. Ewelinę Szczech-Pietkiewicz, prof. SGH.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN
Szkoła Doktorska
dr hab. Paweł Wyrozębski, prof. SGH
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


